
2025 年 2 月吉日 

ご利用者様各位 

NPO 法人リクスパート 

代表理事 南部好輝 

 

利用料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただきまし

て、誠に有難うございます。また、日頃よりご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げま

す。 

この度、昨今の物価高の影響による施設利用費の増加や会員数増にともなうデータ管理費用の

増加ならびにサービス利用の利便性向上に向け、大変恐縮ですが、利用料の改定をさせていただ

くことになりました。 

つきましては、2025 年 4 月より、下記の通り新料金に改定させていただきたく、謹んでお願い

申し上げます。 

利用者の皆さまにおかれましては誠に申し訳ございませんが、皆様により一層ご満足いただけ

るサービスの提供に邁進する所存でございますので、ご理解ご賢察の上、何卒ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 利用料金改定額 

(１)クラブ・ジュニアプラス 

  

 

 

▶ 

 

▶ 

 

 

▶ 

 

※月謝のオンライン決済の導入も 3 月より予定しております。 

※オプション(動画、分析、プレミアムタイム)の変更はありません。 

※パーソナルの 2 種目目を実施する場合は追加料金 4,000 円となります。 

現 状 

 小中高生・60 歳以上 大学生・社会人 

通い放題 
通常 4,000 円 

家族割 3,500 円 

通常 5,000 円 

家族割 4,500 円 

単発利用 
1,000 円 1,500 円 

または RIX チケット 1 枚 

オプション 
パーソナル 3,000 円 

チケット 4 2,500 円 

2025 年 4 月から 

全員一律 

4,500 円 

RIX チケット 1 枚 

4,000 円 

3,000 円 



（２）ジュニア 

 

 

 

▶ 

 

 

(３)RIX チケット 

 

 

 

 

 

 

▶ 

 

 

 

 

 

 

※現会員は 3 月末まで現状価格で購入いただけるので、必要に応じて購入下さい。 

※これまで通り家族でチケットを共有できます。 

※チケットはオンライン購入していただくことが基本となります。現金対応もいたします。 

 

以上 

2025 年 4 月から 

RIX チケット 1 枚 

現 状 

参加料 

通常 1,000 円 

家族割 800 円 

または、RIX チケット 1 枚 

現 状 

小中高生・60 歳以上 

 通常 家族割 

1 枚 1,000 円 800 円 

5 枚 5,000 円 4,000 円 

10 枚 9,900 円 7,900 円 

20 枚 18,800 円 14,800 円 

大学生・社会人 

1 枚 1,500 円 1,200 円 

5 枚 7,500 円 6,000 円 

10 枚 14,600 円 11,400 円 

20 枚 27,800 円 21,800 円 

2025 年 4 月から 

全員一律 

1 枚 
1,500 円 

※現金のみ取り扱い 

5 枚 
6,000 円 

(1 枚あたり 1,200 円) 

10 枚 
11,500 円 

(1 枚あたり 1,150 円) 

20 枚 
21,000 円 

(1 枚あたり 1,050 円) 

 


